
UCHWAŁA NR L/361/23 
RADY GMINY KODRĄB 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie ,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania  bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Kodrąb w 2023 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023r., poz. 40) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2022 r.,  
poz. 572) uchwala się, co następuje:   

§ 1. Przyjmuje się ,,Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Kodrąb w 2023 roku”, stanowiący załącznik do niniejszej  uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/280/22 Rady Gminy Kodrąb z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie 
,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Kodrąb w 2022 roku” zmieniona uchwałą Nr XLII/315/22 Rady Gminy Kodrąb z dnia 30 września 2022 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Kodrąb 
 
 

mgr inż. Grzegorz Wierzbicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0714E406-B538-4EB6-8D79-4575407EF83C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr L/361/23 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Kodrąb w 2023 roku 

§ 1. Celami niniejszego Programu są: 

1) zapewnienie opieki nad zwierzętami bezdomnymi w rozumieniu art. 4 pkt 16 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o ochronie zwierząt; 

2) zapobieganie bezdomności zwierząt; 

3) zapewnienie opieki kotom wolno żyjącym; 

4) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej zwierzętom w przypadkach zdarzeń drogowych z ich 
udziałem. 

§ 2. Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom Gmina Kodrąb realizuje poprzez: 

1) odławianie bezdomnych zwierząt; 

2) zapewnienie bezdomnym zwierzętom należącym do zwierząt domowych miejsca w schronisku, trwałego 
znakowania i obligatoryjnego przeprowadzania zabiegów sterylizacji albo kastracji; 

3) zapewnienie bezdomnym zwierzętom należącym do zwierząt gospodarskich miejsca w gospodarstwie 
rolnym; 

4) poszukiwanie dla bezdomnych zwierząt nowych właścicieli i wydawanie ich do adopcji. 

§ 3. 1. Na terenie Gminy Kodrąb odławianie bezdomnych zwierząt będzie miało charakter stały, a zadanie 
to będzie realizować schronisko dla bezdomnych zwierząt w Bełchatowie przy ul. Zdzieszulickiej. 

2. Każdy kto znajdzie bezdomne zwierzę na terenie Gminy Kodrąb powinien je zgłosić 
do Urzędu Gminy Kodrąb, ul. Niepodległości 7, 97-512 Kodrąb, osobiście lub telefonicznie. Na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kodrąb, zamieszczone zostaną 
informacje o nr telefonu, na który mieszkańcy mogą dokonywać zgłoszeń o zaistniałej sytuacji. 

3. Transport bezdomnych zwierząt będzie odbywał się środkami transportu przystosowanymi do 
bezpiecznego i humanitarnego przewozu zwierząt. 

§ 4. 1. Gmina Kodrąb zapewnia bezdomnym zwierzętom należącym do zwierząt domowych miejsce 
w Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt w Bełchatowie przy ul. Zdzieszulickiej. 

2. W Schronisku zwierzętom zapewnia się właściwe warunki bytowania gwarantujące odpowiedni poziom 
dobrostanu oraz należytą opiekę weterynaryjną. 

3. Każde zwierzę umieszczone w schronisku zostanie poddane zabiegowi sterylizacji albo kastracji, chyba 
że będą istnieć przeciwwskazania do wykonania zabiegu ze względu na stan zdrowia lub wiek zwierzęcia. 

§ 5. 1. Pracownik Urzędu Gminy Kodrąb, na podstawie zgłoszeń przyjętych od mieszkańców Gminy, ustali 
miejsca bytowania kotów wolno żyjących oraz liczbę tych zwierząt w każdym z nich. 

2. W ramach opieki nad wolno żyjącymi kotami realizowane będą następujące zadania: 

1) dokarmianie raz dziennie karmą suchą oraz zapewnienie dostępu do wody pitnej w miejscach ich 
przebywania; 

2) zapewnienie porządku w miejscach dokarmiania; 

3) zabiegi sterylizacji albo kastracji na zasadach określonych w ust. 4; 

4) udzielanie opieki weterynaryjnej kotom, które wymagają takiej opieki; 

5) zapewnienie miejsc schronienia. 

3. Zadania wymienione w ust. 2 będą realizowane przez następujące podmioty: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0714E406-B538-4EB6-8D79-4575407EF83C. Podpisany Strona 1



1) dokarmianie kotów, zapewnienie porządku w miejscach dokarmiania oraz zapewnienie schronienia będzie 
realizowane przez pracowników Urzędu Gminy; 

2) udzielanie opieki weterynaryjnej oraz zabiegi sterylizacji albo kastracji realizować będzie Gabinet 
Weterynaryjny „MON-WET” lek. wet. Monika Stelmaszczyk Hucisko Przybyszowskie 22, 97-524 Kobiele 
Wielkie. 

4. Zabiegi sterylizacji albo kastracji u samic i samców kotów wolno żyjących będą realizowane w celu 
prowadzenia kontroli populacji kotów wolno żyjących w ramach projektu „ZWIERZowa Akcja Kastracja” przy 
czym: 

1) koty wolno żyjące będą odławiane przez pracowników Urzędu Gminy a następnie przewożone do gabinetu 
wskazanego w ust. 3 pkt 2; 

2) po przeprowadzeniu zabiegu, w czasie trwania znieczulenia ogólnego kot zostanie oznaczony w sposób 
trwały i widoczny z odległości; 

3) kotom wolno żyjącym po przeprowadzeniu zabiegu zostanie zapewniona odpowiednia opieka przez gabinet 
wskazany w ust. 3 pkt 2; 

4) koty po zabiegu kastracji albo sterylizacji zostaną wypuszczone w miejscu ich dotychczasowego bytowania 
bądź, jednak jeśli kot będzie wykazywał chęć przebywania z człowiekiem w charakterze jego towarzysza, 
zostanie oddany do adopcji; 

5) zabiegi, o których mowa w ust. 1 będą realizowane do czasu wyczerpania zarezerwowanych na ten cel 
środków finansowych, wskazanych w § 12 ust. 2 pkt 8. 

§ 6. 1. Gmina Kodrąb finansuje przeprowadzanie zabiegów sterylizacji albo kastracji, jak również 
elektronicznego znakowania psów i kotów utrzymywanych przez mieszkańców Gminy.  

2. Zabiegi, o których mowa w ust. 1 realizowane będą przez Gabinet Weterynaryjny „MON-WET” lek. 
wet. Monika Stelmaszczyk Hucisko Przybyszowskie 22, 97-524 Kobiele Wielkie, w ramach projektu 
„ZWIERZowa Akcja Kastracja”. 

3. Każdy pies lub kot, który zostanie poddany zabiegowi na zasadach przewidzianych w tym paragrafie, 
zostanie również trwale oznakowany przez wszczepienie pod skórę mikroczipa i wprowadzenie jego numeru, 
informacji o zwierzęciu i danych właściciela lub opiekuna do Bazy Danych SAFE-ANIMAL, chyba że zwierzę 
wcześniej już zostało oznakowane i zarejestrowane w ten sposób. 

4. Aby pies lub kot został objęty projektem, o którym mowa ust. 1, jego właściciel zobowiązany jest do 
złożenia wniosku zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego programu. Wnioski należy 
składać do Urzędu Gminy. 

5. Zabiegi, o których mowa w ust. 1 będą realizowane do czasu wyczerpania zarezerwowanych na ten cel 
środków finansowych wskazanych w § 12 ust. 2 pkt 8. O przyznaniu możliwości skorzystania ze 
wspomnianych zabiegów decyduje kolejność złożenia wniosku. 

6. Zabiegom, o których mowa w ust. 1 nie zostaną poddane psy i koty, co do których lekarz weterynarii 
stwierdzi, że ze względu na ich stan zdrowia lub wiek wykonanie takiego zabiegu będzie sprzeczne z zasadą 
zapewnienia zwierzęciu właściwego poziomu dobrostanu. 

7. W ramach zabiegu kastracji albo sterylizacji zwierzę zostanie zabezpieczone we wszystkie niezbędne 
leki. 

8. Gmina pokrywa w całości bezpośrednie koszty wykonania zabiegów, o których mowa w ust. 1. Gmina 
nie pokrywa innych kosztów zabiegów, w tym dowozu i opieki pooperacyjnej, jak też badań, które lekarz 
weterynarii oceniający, czy zwierzę może zostać poddane zabiegowi, uzna za niezbędne. 

§ 7. 1. Usypianie ślepych miotów zwierząt, realizują:  

1) Schronisko dla bezdomnych zwierząt w Bełchatowie przy ul. Zdzieszulickiej, poprzez dokonywanie przez 
lekarza weterynarii zabiegów usypiania ślepych miotów; 

2) Gmina poprzez zlecanie lekarzowi weterynarii – Gabinet Weterynaryjny „MON-WET” lek. wet. Monika 
Stelmaszczyk Hucisko Przybyszowskie 22, 97-524 Kobiele Wielkie usypiania ślepych miotów bezdomnych 
zwierząt. 

2. Gmina pokryje koszty związane z usypianiem ślepych miotów bezdomnych zwierząt. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0714E406-B538-4EB6-8D79-4575407EF83C. Podpisany Strona 2



3. Zwierzę w trakcie usypiania musi być traktowane – do ostatniej chwili życia – łagodnie i przyjaźnie, sam 
zabieg uśpienia powinien być wykonany przez lekarza weterynarii zgodnie z zasadami wykonywania zawodu 
lekarza weterynarii i przepisów o ochronie zwierząt. 

4. Samica, której odebrano miot zostanie objęta opieką weterynaryjną. 

§ 8. Poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizują: 

1) Schronisko poprzez prowadzenie działań zmierzających do pozyskiwania nowych właścicieli i oddawanie 
do adopcji bezdomnych psów osobom zainteresowanym i zdolnym zapewnić im należyte warunki 
bytowania – zamieszczanie na stronie internetowej www.schroniskobelchatow.pl zdjęć i informacji 
dotyczących zwierząt do adopcji, prowadzenie akcji medialnych. 

2) Gmina poprzez promocję adopcji zwierząt przyjętych z terenu Gminy do schroniska 
– zamieszczanie informacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kodrąb. 

§ 9. Gmina będzie prowadzić działania edukacyjne mające na celu podniesienie poziomu wiedzy 
mieszkańców w zakresie obowiązków osób utrzymujących zwierzęta, w szczególności w zakresie opieki 
i humanitarnego traktowania zwierząt oraz zapobiegania ich bezdomności. 

§ 10. 1. W celu zapewnienia całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych 
z udziałem zwierząt na terenie Gminy Kodrąb wskazuje się następujący gabinet weterynaryjny: MON – WET 
Gabinet weterynaryjny z siedzibą w Hucisku Przybyszowskim 22, 97-524 Kobiele Wielkie, z którym Gmina 
posiada podpisaną umowę. 

2. Informacje o zaistnieniu sytuacji, o której mowa w ust. 1 należy przekazać niezwłocznie do Urzędu 
Gminy. 

3. Na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Kodrębie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Kodrąb, zamieszczone zostaną informacje o numerze telefonu, pod który mieszkańcy mogą dokonywać 
zgłoszeń dotyczących zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt. 

§ 11. 1. Gospodarstwo rolne w miejscowości Hucisko Przybyszowskie 22, 97-524 Kobiele Wielkie 
przyjmuje i zapewnienia opiekę bezdomnym zwierzętom gospodarskim z terenu Gminy Kodrąb. 

2. Jednocześnie z umieszczeniem zwierząt w gospodarstwie rolnym Gmina podejmie starania w zakresie 
znalezienia nowego właściciela dla tych zwierząt. 

§ 12. 1. Środki finansowe na realizację Programu zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Kodrąb na rok 
2023 w wysokości 80 500,00 zł. 

2. Środki finansowe określone w ust. 1 przeznacza się na realizację poniższych działań: 

1) za gotowość do zapewnienia miejsca i opieki dla bezdomnych zwierząt gospodarskich – 4 000,00 zł; 

2) usypianie ślepych miotów – 300,00 zł; 

3) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem  zwierząt - 
w zależności od rodzaju wykonanej usługi – 2 600,00 zł; 

4) opieka nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie  – 1 200,00 zł; 

5) zapewnienie całodobowej opieki bezdomnym zwierzętom w schronisku – 58 000,00 zł; 

6) odławianie i transport bezdomnych zwierząt – 6 000,00 zł; 

7) sterylizacja/kastracja zwierząt w schronisku – 3 300,00 zł; 

8) sterylizacja/kastracja oraz elektroniczne znakowanie (czipowanie) psów i kotów utrzymywanych przez 
mieszkańców Gminy oraz sterylizacja/kastracja kotów wolno żyjących w ramach ZWIERZowej Akcji 
Kastracja – 10 000,00 zł (w tym 5 000,00 zł stanowi darowizna przekazana przez „ZWIERZ” Fundacja na 
Rzecz Ochrony Zwierząt z siedzibą w Bieruniu); 

9) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt, edukacja mieszkańców – 100,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0714E406-B538-4EB6-8D79-4575407EF83C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 

do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt  

na terenie Gminy Kodrąb w 2023 roku 

Kodrąb, dnia .................................... 

 
Wójt Gminy Kodrąb 

ul. Niepodległości 7 

97-512 Kodrąb 

W n i o s e k 

o sfinansowanie zabiegu kastracji, sterylizacji lub elektronicznego oznakowania psa lub kota 
w 2023 roku 

Imię i nazwisko właściciela psa/kota: 

....................................................................................................................................................... 

Adres zamieszkania: .................................................................................................................... 

Numer telefonu: .............................................. 

Wnioskuję o pokrycie kosztów: 

Rodzaj zabiegu: 

□ kastracja 

□ sterylizacja 

□ elektroniczne znakowanie 

Informacje o posiadanym zwierzęciu: 

Gatunek: .............................................................................. 

Rasa: ................................................................................... 

Wiek: .................................................................................. 

Płeć: ................................................................................... 

Miejsce przebywania zwierzęcia: ................................................................................................ 

Numer czip (jeżeli zwierzę było oznakowane): ………………………………………………....... 

Załączniki: 
1. Kserokopia dowodu potwierdzającego zaszczepienie psa przeciwko wściekliźnie. 

............................................................................ 

(podpis właściciela zwierzęcia) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0714E406-B538-4EB6-8D79-4575407EF83C. Podpisany Strona 1



KLAUZULA INFORMACYJNA 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z 27.4.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej: RODO). 
ADMINISTRATOR 
DANYCH  

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Kodrąb z siedzibą w Kodrębie,  
ul. Niepodległości 7, reprezentowana przez Wójta Gminy Kodrąb. Kontakt  
z Administratorem: korespondencyjny na adres administratora, telefoniczny pod numerem  
44 6819325 lub elektronicznie na adres poczty e-mail:  sekretariat@gminakodrab.pl; 

INSPEKTOR OCHRONY 
DANYCH OSOBOWYCH  

Magdalena Kuszmider, e-mail:  kontakt@iszd.pl, lub pisemnie na adres administratora. 

CELE PRZETWARZANIA I 
PODSTAWA PRAWNA 

Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji wniosku o sfinansowanie zabiegów 
weterynaryjnych mających na celu zapobieganie i zwalczanie bezdomności zwierząt. 
Podstawą przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. a i  c RODO. 

 ODBIORCY DANYCH  Odbiorcami  Pana/i  danych  osobowych  mogą  być  przekazywane partnerom, z którymi Wójt 
Gminy Kodrąb zawrze umowy w celu realizacji wykonania zabiegów objętych wnioskiem, oraz 
instytucje/podmioty na podstawie przepisów prawa lub umowy powierzenia danych zawarte z 
podmiotami świadczących usługi na rzecz Administratora. 

PRZYSŁUGUJĄCE PRAWA  W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu, 
z wyjątkami zastrzeżonymi przepisami prawa, następujące uprawnienia:  
a. dostępu do danych osobowych jej dotyczących, 
b. żądania ich sprostowania, 
c. ograniczenia przetwarzania, 
d. usunięcia danych po zakończeniu okresu archiwizacji.  
e. wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania. 

PRAWO WNIESIENIA 
SKARGI DO ORGANU 
NADZORCZEGO 

Przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego  
w sprawach ochrony danych osobowych na niezgodne z RODO przetwarzanie Państwa danych 
osobowych przez Administratora. 
Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych (PUODO), ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

PRZEKAZANIE DANYCH  Pani/Pana dane nie są przekazywane do Państwa trzeciego, organizacji międzynarodowej, nie będą  
profilowane. 

ZAUTOMATYZOWANE 
PODEJMOWANIE 
DECYZJI, PROFILOWANIE  

W trakcie przetwarzania Pani/Pana danych osobowych nie dochodzi do zautomatyzowanego 
podejmowania decyzji ani do profilowania 

OKRES ARCHIWIZACJI  Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres przewidziany w instrukcji kancelaryjnej, 
stanowiącej załącznik nr 1 do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia  18 stycznia 2011 w 
sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 
organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych.  t.j. BE5 

INNE  Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do realizacji wniosku 
o sfinansowanie usług weterynaryjnych. 

Klauzula zgody na przetwarzanie danych osobowych. 

1. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez administratora danych Wójta Gminy 
Kodrąb z siedzibą: 97-512 Kodrąb, ul. Niepodległości 7, w celu realizacji wniosku o sfinansowanie zabiegów 
weterynaryjnych mających na celu zapobieganie i zwalczanie bezdomności zwierząt (imię, nazwisko, adres 
zamieszkania, telefon). 

2. Podaję dane osobowe dobrowolnie i oświadczam, że są one zgodne z prawdą. 

3. Zapoznałem(-am) się z treścią klauzuli informacyjnej, w tym z informacją o celu i sposobach 
przetwarzania danych osobowych oraz prawie dostępu do treści swoich danych i prawie ich poprawiania. 

Kodrąb, dnia .................................. 

…………………………………………...... 

czytelny podpis 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0714E406-B538-4EB6-8D79-4575407EF83C. Podpisany Strona 2

mailto:kontakt@iszd.pl

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 4

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 4

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 5

	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 5


	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 8

	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Paragraf 12 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 6
	Zalacznik 1 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 7
	Zalacznik 1 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 8
	Zalacznik 1 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 9



	Zalacznik 1 do Zalacznika 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 3


